MÉDICO CAIRES LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO INSCRITA NO CNPJ: 
32.495.922/0001-03- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS COM A REALIZAÇÃO DE PLAN-
TÕES DE 24 HORAS PARA O ATENDIMENTO DE PACIENTES NO HOSPITAL MUNICIPAL, 
CONFORME CREDENCIAMENTO DE Nº 001/2020.

OBJETO: FICA ACRESCIDO O VALOR DE R$ 20.757,00 (VINTE MIL E SETECENTOS E 
CINQUENTA E SETE REAIS), REFERENTE A 17% DE ACRÉSCIMO NO VALOR INICIAL DO 
CONTRATO, CONFORME ART. 65, II, § 1 O., DA LEI N.º 8.666/93. ADALBERTO ALVES LUZ - 
PREFEITO MUNICIPAL. ITUAÇU – BAHIA.